
 
 

UCHWAŁA NR XL/405/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański Bon 
Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 111; z 2018 r. poz. 730; z 2021 r. poz. 1162, 
poz. 1379, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2270) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/79/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2019 r. w  sprawie 
wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański Bon Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do 
lat 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 pkt 3 załącznika do uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu: 

„4) korzysta z rodzinnego kapitału opiekuńczego.”; 

2) w § 5 ust. 3 pkt 5 załącznika do uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu: 

„6) zaświadczenie lub inny dokument z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzający fakt 
niekorzystania z rodzinnego kapitału opiekuńczego oraz dofinansowania obniżenia opłat za pobyt 
dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 21 marca 2022 r.

Poz. 1063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-21T13:21:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




